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사  업  운  영  계  획



가. 기본운영계획

(단위 : 백만원)

당년도 예산액 전년도 예산액 증 △ 감

1. 지역개발채권 발행계획  1) 지역개발채권 발행계획 120,000  121,700  

△

1,700

계 99,381  96,654  2,727  

 1) 원금 상환 87,838  85,318  2,520  

 2) 이자 상환 11,543  11,336  207  

계 61,400  132,100  

△

70,700  

 1) 상수도사업 11,400 -                       11,400

 2) 하수도사업 -                       -                       -                       

 3) 도로사업 24,000  51,000  

△

27,000  

 4) 공영개발사업 10,000 -                       10,000  

 5) 의료사업 -                       34,000

△

34,000

 6) 기타사업 16,000  47,100  

△

31,100  

계 57,813  92,893  

△

35,080  

 1) 원금 회수 29,876  67,537  

△

37,661  

 2) 이자 회수 27,937  25,356  2,581  

2011년도 강원도 지역개발기금 사업운영계획

구                              분

 2. 지역개발채권 상환계획

 4. 융자금 회수계획

 3. 기금 융자계획
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나. 지역개발기금 운영현황

(단위 : 백만원)

2009년말 2010년말

 1. 지역개발채권 발행총액(A) 1,366,190      1,487,890      

 2. 지역개발채권 상환총액 1,075,330      1,176,604      

     - 지역개발채권 상환원금(B) 838,756      928,474      

     - 지역개발채권 상환이자 236,574      248,130      

 3. 지역개발채권 미상환액(A-B) 527,434      559,416      

 4. 기금융자총액(A') 1,373,243      1,533,843      

 5. 융자금 회수총액 1,097,366      1,215,014      

     - 융자금 회수원금(B')  766,494      860,471      

     - 융자금 회수이자 330,872      354,543      

 6. 융자금 미회수액(A'-B') 606,749      673,372      

 7. 기금관리수익(A") 376,589      401,374      

     - 융자금 이자수익 330,872      354,543      

     - 수입이자 수익 43,538      44,588      

     - 채무면제이익 2,179      2,243      

 8. 기금관리비용(B") 307,259      318,847      

     - 미지급비용 41,441      41,441      

     - 지급이자 244,233      255,789      

     - 기금관리비 등 21,585      21,617      

 9. 자본 78,979      92,176      

     - 이익잉여금(A"-B") 69,330      82,527      

     - 원시자본금 3,349      3,349      

     - 일반회계 출연금 6,300      6,300      

구                              분
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예    산    총    칙



1. 예산총칙

    제1조(총칙)  2011년도 강원도지역개발기금특별회계 예산은 다음과 같이 정한다.

    제2조(업무예정량)  업무의 예정량은 다음과 같다.

            ○ 지역개발채권 발행액 천원

            ○ 지역개발채권 상환원리금 총액    "

                - 지역개발채권 상환원금    "

                - 지역개발채권 상환이자    "

            ○ 기금융자계획 총액    "

                - 상수도사업    "

                - 하수도사업    "

                - 도로사업    "

                - 공영개발사업    "

                - 의료사업    "

                - 기타사업    "

             ○ 융자금 회수원리금 총액    "

                - 융자금 회수원금    "

                - 융자금 회수이자    "

(단위 : 천원)

계 영업수익 영업외수익 특별이익 계 영업비용 영업외비용 특별손실

29,532,235 27,937,235 1,155,000 440,000 11,823,855 11,706,787 -              -               

(단위 : 천원)

계
투자자산

수      입

고정부채

수      입
잉여금수입

기타자본적

수         입
계 투자자산

고정 부채

상  환  금

171,387,765 29,876,400 120,000,000 -              21,511,365    189,096,145  61,400,000 87,838,320  

    제4조(자본적 수입 및 지출)  자본적 수입 및 지출의 예정액은 다음과 같이 정한다.

지         출

-                   

24,000,000      

    제3조(수익적 수입 및 지출)  수익적 수입 및 지출의 예정액은 다음과 같이 정한다.

29,876,400      

27,937,235      

수          입

수          입

120,000,000    

99,380,997      

87,838,320      

11,542,677      

61,400,000      

11,400,000

10,000,000

-                   

16,000,000      

57,813,635      

예 비 비

117,068

예비비

39,857,825

지          출
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다음과 같다.

    제6조(일시차입금) 일시차입금 한도액은 천원으로 한다.

                1) 업무추진비(타비목으로부터의 전용금지)        5,000천원

당년도 예정이익잉여금 17,825,448천원 등 총 70,337,826천원을 다음과 같이

처분한다

                1) 이익적립금 4,900,000천원

                2) 감채적립금 35,000,000천원

                3) 차기이월이익잉여금 30,437,836천원

    제8조(이익잉여금의 예정처분)  전년도로부터 이월된 이익잉여금 52,512,378천원과

    제7조(예산전용 금지과목)  다음에 게기하는 과목의 경비는 의회의 의결을 거치지

상환방법이 자 율기채방법

    제5조(지역개발채권 발행)  기채의 목적, 한도액, 기채의 방법, 이자율 및 상환방법은

6,027,600        

              않고는 그 경비를 전용할 수 없다.

기채목적

지역개발기금 조성 연 2.5% 복리
5년거치

일시상환
실명 등록채권 발행

한 도 액

120,000,000천원
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(단위 : 천원)

수입 계(A) 29,532,235    수입 계(A') 171,387,765  수입 계(A") 200,920,000  

영업수익 27,937,235    영업수익 27,937,235    

영업외수익 1,155,000      영업외수익 1,155,000      

특별이익 440,000         특별이익 440,000         

투자자산수입 29,876,400    투자자산수입 29,876,400    

고정부채수입 120,000,000  고정부채수입 120,000,000  

잉여금수입 -                     잉여금수입 -                     

기타자본적수입
(순세계잉여금)

21,511,365    기타자본적수입 21,511,365    

전년도미수금

지출 계(B) 11,823,855 지출 계(B') 189,096,145 지출 계(B") 200,920,000

영업비용 11,706,787 영업비용 11,706,787

영업외비용 -                     영업외비용 -                     

특별손실 -                     특별손실 -                     

투자자산 61,400,000 투자자산 61,400,000

고정부채상환금 87,838,320 고정부채상환금 87,838,320

기타자본적지출 -                     기타자본적지출 -                     

미지급비용

미지급이자

미지급금

예비비 117,068 예비비 39,857,825 예비자금 39,974,893

차    인(A-B) 17,708,380 차    인(A'-B')

△

17,708,380 차    인(A"-B") -                     

2011년도 예산총괄표

사 업 예 산 자 본 예 산 자 금 운 영
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사    업    예    산
(수익적 수입ㆍ지출)



2. 사업예산(수익적 수입·지출)

    가. 사업예산 총괄표

(단위 : 천원)

금   액 금   액

계 27,937,235    계 11,706,787   

- 융자금 이자수입 27,937,235    - 기금관리비 32,610         

- 기타 영업수익 -                - 지급이자 11,674,177   

- 기타 영업비용 -                

계 1,155,000     계 -                

- 예금이자 수입 1,150,000     - 지급이자 -                

- 타회계부담금수입 -                - 기타영업외비용 -                

- 기타 영업외수익 5,000

계 440,000       계 -                

- 전기손익 수정이익 -                - 임시손실 -                

- 채무면제이익 440,000       - 전기손익 수정손실 -                

- 기타 특별이익 -                - 기타 특별손실 -                

예 비 비 - 예비비 117,068       

29,532,235    11,823,855   

17,708,380    

특별이익

합   계 (A)

당기순손익(자본형성) (A-B)

특별손실

합   계 (B)

수 익 의  부

계  정  과  목

영업수익

영업외수익

비 용 의  부

계  정  과  목

영업비용

영업외비용
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나. 수익적 수입
(단위 : 천원)

 예산액  전년도 예산액  비교증감

29,532,235     26,940,043     2,592,192 

27,937,235     25,356,043     2,581,192 

27,937,235     25,356,043     2,581,192 

611-1  도 수입이자 13,880,340     12,263,305     1,617,035       

  ◎ 도 융자금 이자수입('03~'10) 13,880,340     12,263,305     1,617,035       

    ○ 도로사업        6,971,326        5,152,805 1,818,521       

    ○ 공영개발사업           794,000           800,000

△

6,000

    ○ 기타사업 6,115,014       6,310,500       

△

 195,486 

611-2 시군 수입이자 10,314,046     10,376,254     

△

62,208

 ◎ 시군 융자금 이자수입('97~'08)      10,314,046      10,376,254

△

62,208

    ○ 상수도사업           746,782           639,702 107,080          

    ○ 하수도사업           261,855           341,865

△

 80,010 

    ○ 도로사업 4,711,970       4,188,613       523,357          

    ○ 공영개발사업        1,463,792        1,550,880

△

 87,088 

    ○ 기타사업        3,129,647        3,655,194

△

525,547

611-3 기타 수입이자 3,742,849       2,716,484       1,026,365

 ◎ 공사ㆍ공단 등 융자금 이자수입('04~'05)        3,742,849        2,716,484 1,026,365

    ○ 공영개발사업           560,000           600,000

△

40,000

    ○ 의료원        2,262,849        1,196,484 1,066,365

    ○ 기타사업 920,000          920,000          -                      

관ㆍ항ㆍ세항ㆍ목

600  지역개발기금사업수익

610  영업수익

611  융자금이자수입
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 예산액  전년도 예산액  비교증감

29,532,235     26,940,043     2,592,192 

관ㆍ항ㆍ세항ㆍ목

600  지역개발기금사업수익

1,155,000       1,520,000       

△

 365,000 

1,150,000       1,500,000       

△

 350,000 

621-1  예금이자 1,150,000       1,500,000       

△

 350,000 

 ◎ 예금이자 수입        1,150,000        1,500,000

△

 350,000 

5,000              20,000

△

15,000

623-1  변상금및위약금수입 5,000              20,000

△

15,000

 ◎ 변상금 및 위약금 수입               5,000             20,000

△

15,000

440,000          64,000            376,000

440,000          64,000            376,000

632-1  채무면제이익 440,000          64,000            376,000

 ◎ 지역개발채권 상환의무 면제수입           440,000             64,000 376,000

    ○ '96년도 발행분 원금           400,000               4,000 396,000

    ○ '01년도 발행분 이자             40,000             60,000

△

20,000

632  채무면제이익

620  영업외수익

621  예금이자수입

630  특별이익

623  기타영업외수입
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다. 수익적 지출
(단위 : 천원)

 예산액  전년도 예산액  비교증감

11,823,855     11,482,795     341,060

11,706,787     11,368,795     337,992

32,610            32,310            300

201  운영경비 20,410            20,110            300

 01  사무관리비 20,410            20,110            300

 ◎ 지역개발채권 상환 신문공고료               5,400               5,400 -                      

 ◎ 지역개발채권 상환안내문 우편요금                  420                  420 -                      

 ◎ 지역개발기금특별회계 예산서 인쇄               1,050               1,050 -                      

 ◎ 2010 결산서 및 감사보고서 인쇄 2,100              2,100              -                      

 ◎ 2010 결산감사 수수료               4,300               4,300 -                      

 ◎ 기금관리 비품(토너 등) 구입                  840                  840 -                      

 ◎ 지역개발기금회계 프로그램 유지보수 6,300              6,000              300

202 여비 7,200              7,200              -                      

 01  국내여비               7,200               7,200 -                      

 ◎ 채권매출 및 상환업무 지도               1,920               1,920 -                      

 ◎ 융자사업 및 채권매출 점검               2,400               2,400 -                      

 ◎ 지역개발기금 업무관련 회의참석 등 2,880              2,880              -                      

203 업무추진비 5,000              5,000              -                      

 03  시책업무추진비               5,000               5,000 -                      

 ◎ 지역개발기금 관리 업무추진               5,000               5,000 -                      

관ㆍ항ㆍ세항ㆍ목

700  지역개발기금사업비용

710  영업비용

711  기금관리비
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(단위 : 천원)

 예산액  전년도 예산액  비교증감관ㆍ항ㆍ세항ㆍ목

11,674,177     11,336,485     337,692

712-1  지급이자 11,542,677     11,211,485     331,192

 ◎ 지역개발채권 이자상환 11,542,677     11,211,485     331,192

    ○ '06 발행 지역개발채권 이자상환      11,542,677      11,211,485 331,192

712-2  선급이자 131,500          125,000          6,500

 ◎ '11 발행 지역개발채권 선급이자           131,500           125,000 6,500

117,068          114,000          3,068

117,068          114,000          3,068

811  예비비 117,068          114,000          3,068

 ◎ 사업예산 예비비   11,706,800,000원*1% =           117,068           114,000 3,068

810  예비비

712  지급이자

800  예비비
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(자본적 수입ㆍ지출)

자    본    예    산



3. 자본예산(자본적 수입·지출)

    가. 자본예산 총괄표

(단위 : 천원)

금   액 금   액

계 29,876,400 계 61,400,000   

- 융자금 회수수입 29,876,400 - 기금융자금 61,400,000   

계 120,000,000 계 87,838,320   

- 지방채 매출수입 120,000,000 - 지방채 상환금 87,838,320   

- 타회계차입금수입 -                - 기타 고정부채상환금 -                

- 기타 고정부채수입 -                

계 -                

- 자본잉여금 -                

계 21,511,365 계 -                

- 기타 자본적수입 21,511,365 - 기타 자본적지출 -                

예 비 비 - 예비비 39,857,825   

171,387,765 189,096,145  

△17,708,380

기타

자본적지출

당기순손익(자본형성) (A-B)

합   계 (A) 합   계 (B)

투자자산

수입
투자자산

잉여금수입

기타

자본적수입

고정부채

상환금

고정부채

수입

수 익 의  부 비 용 의  부

계  정  과  목 계  정  과  목
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나. 자본적 수입
(단위 : 천원)

 예산액  전년도 예산액  비교증감

171,387,765   212,326,957   

△

40,939,192

29,876,400     67,536,520     

△

37,660,120

29,876,400     67,536,520     

△

37,660,120

111-1  도 융자금 회수수입 8,169,000       20,700,000     

△

12,531,000

  ◎ 도 융자금 원금회수('03~'05) 8,169,000       20,700,000     

△

12,531,000

    ○ 도로사업 1,619,000       -                      1,619,000

    ○ 공영개발사업 2,000,000       150,000          1,850,000

    ○ 기타사업 4,550,000       20,550,000     

△

16,000,000

111-2 시군 융자금 회수수입 17,907,400     15,924,400     1,983,000

 ◎ 시군 융자금 원금회수('97~'05)      17,907,400      15,924,400 1,983,000

    ○ 상수도사업        2,788,400        3,018,400

△

 230,000 

    ○ 하수도사업        1,572,000        1,778,000

△

 206,000 

    ○ 도로사업 5,119,000       1,700,000       3,419,000

    ○ 공영개발사업        1,727,200        1,727,200 - 

    ○ 기타사업        6,700,800        7,700,800

△

1,000,000

111-3 기타융자금수입 3,800,000       30,912,120

△

27,112,120

 ◎ 융자금 원금회수('97~'04)        3,800,000 30,912,120

△

27,112,120

    ○ 공영개발사업        1,500,000        1,000,000 500,000

    ○ 기타사업        2,300,000 0 2,300,000

120,000,000   121,700,000   

△

1,700,000

120,000,000   121,700,000   

△

1,700,000

121-1  차입금 120,000,000   121,700,000   

△

1,700,000

 ◎ 지역개발채권 매출수입    120,000,000    121,700,000

△

1,700,000

120  고정부채수입

121  지방채매출수입

관ㆍ항ㆍ세항ㆍ목

100  자본적수입

110  투자자산수입

111  융자금회수수입
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 예산액  전년도 예산액  비교증감

171,387,765   212,326,957   

△

40,939,192

관ㆍ항ㆍ세항ㆍ목

100  자본적수입

21,511,365     23,090,437     

△

 1,579,072 

21,511,365     23,090,437     

△

 1,579,072 

141-1  기타자본적수입 21,511,365     23,090,437     

△

 1,579,072 

 ◎ 순세계잉여금      21,511,365      23,090,437

△

 1,579,072 

141  기타자본적수입

140  기타자본적수입
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다. 자본적 지출
(단위 : 천원)

 예산액  전년도 예산액  비교증감

189,096,145   231,867,205   

△

42,771,060

61,400,000     132,100,000   

△

70,700,000

61,400,000     132,100,000   

△

70,700,000

111-1  도 융자금 20,000,000     53,500,000     

△

33,500,000

  ◎ 도 기금융자금 20,000,000     53,500,000     

△

33,500,000

    ○ 도로사업 20,000,000     20,500,000     

△

500,000

111-2 시군 융자금 31,400,000     44,600,000     

△

13,200,000

 ◎ 시군 기금융자금      31,400,000      44,600,000

△

13,200,000

    ○ 상수도사업 11,400,000     18,000,000     

△

6,600,000

    ○ 도로사업 4,000,000       -                      4,000,000

    ○ 기타사업      16,000,000      26,600,000

△

10,600,000

111-3 기타 융자금 10,000,000     34,000,000     

△

24,000,000

 ◎ 기금융자금      10,000,000      34,000,000

△

24,000,000

    ○ 공영개발사업      10,000,000 -                      10,000,000

87,838,320     85,317,990     2,520,330

87,838,320     85,317,990     2,520,330

121-1  상환금 87,838,320     85,317,990     2,520,330

 ◎ 지역개발채권 상환금      87,838,320      85,317,990 2,520,330

    ○ 2006년 발행 지역개발채권 원금상환 87,838,320     85,317,990     2,520,330       

관ㆍ항ㆍ세항ㆍ목

100  자본적지출

110  투자자산

111  기금융자금

120  고정부채상환금

121  지방채상환금
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 예산액  전년도 예산액  비교증감

189,096,145   231,867,205   

△

42,771,060

관ㆍ항ㆍ세항ㆍ목

100  자본적지출

39,857,825     14,449,215     25,408,610

39,857,825     14,449,215     25,408,610

811  예비비 39,857,825     14,449,215     25,408,610

 ◎ 자본예산예비비      39,857,825      14,449,215 25,408,610

810  예비비

800  예비비
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자  금  운  영  계  획



4. 자금운영계획

    가. 수입자금
(단위 : 천원)

예 산 액(A) 전년도예산액(B) 증 △ 감(A-B)

200,920,000       243,350,000       △42,430,000

계 27,937,235         25,356,043         2,581,192  

- 융자금 이자수입 27,937,235         25,356,043         2,581,192  

- 기타영업수익 -                     -                     -                   

계 1,155,000          1,520,000          △365,000  

- 예금이자수입 1,150,000          1,500,000          △350,000  

- 타회계부담금 수입 -                     -                     -                   

- 기타영업외수익 5,000 20,000 △15,000

계 440,000            64,000              376,000  

- 전기손익수정이익 -                     -                     -                   

- 채무면제이익 440,000            64,000              376,000  

계 29,876,400         67,536,520         △37,660,120

- 융자금 회수수입 29,876,400         67,536,520         △37,660,120

계 120,000,000       121,700,000       △1,700,000

- 지방채 매출수입 120,000,000       121,700,000       △1,700,000

- 타회계부담금수입 -                     -                     -                   

- 기타 고정부채수입 -                     -                     -                   

계 -                     -                     -                   

- 자본잉여금 -                     -                     -                   

계 21,511,365         23,090,437         △ 1,579,072 

- 기타자본적수입 21,511,365         23,090,437         △ 1,579,072 

계 -                     -                     -                   

- 현금이월액 -                     -                     -                   

- 사고이월액 -                     -                     -                   

- 미지급금이월액 -                     -                     -                   

계 -                     4,083,000 △4,083,000

- 융자금 미회수금 -                     4,083,000 △4,083,000

- 기타 미수금수입 -                     -                     -                   

전년도 미수금

기타자본적수입

전년도 이월금수입

고정부채수입

잉여금수입

구          분

수  입  자  금 (A")

영업수입

영업외수익

특별이익

투자자산수입
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    나. 지출자금
(단위 : 천원)

예 산 액(A') 전년도예산액(B') 증 △ 감(A'-B')

200,920,000       243,350,000       △42,430,000

계 11,706,787         11,368,795         337,992

- 기금관리비 32,610              32,310              300

- 지급이자 11,674,177         11,336,485         337,692

- 기타영업비용 -                     -                     -                   

계 -                     -                     -                   

- 지급이자 -                     -                     -                   

- 기타영업외비용 -                     -                     -                   

계 -                     -                     -                   

- 임시손실 -                     -                     -                   

- 전기손익수정손실 -                     -                     -                   

- 기타특별손실 -                     -                     -                   

계 61,400,000         132,100,000       △70,700,000

- 기금융자금 61,400,000         132,100,000       △70,700,000

계 87,838,320         85,317,990         2,520,330

- 지역개발채권 상환금 87,838,320         85,317,990         2,520,330

- 기타 고정부채상환금 -                     -                     -                   

-                     -                     -                   

계 -                     -                     -                   

- 기타자본적지출 -                     -                     -                   

계 -                     -                     -                   

- 미지급금 -                     -                     -                   

- 미지급비용 -                     -                     -                   

- 미지급이자 -                     -                     -                   

계 39,974,893         14,563,215         25,411,678

- 예비비 39,974,893         14,563,215         25,411,678

-                     -                     -                   차            액 ( A" - B" )

기타자본적지출

특별손실

투자자산

고정부채상환금

구           분

지  출   자  금 (B")

영업비용

예 비 비

영업외비용

전년도 미지급금
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2010ㆍ2011 예정 

대차대조표 및 손익계산서



강원도지역개발기금특별회계 (단위 : 원)

2010년도(당기) 2009년도(전기)

금    액 금    액

자             산

Ⅰ. 유동자산 39,856,334,418       63,473,260,666       △23,616,926,248

  1. 당좌자산 39,856,334,418       63,473,260,666       △23,616,926,248

     (1) 현금예금 37,524,987,018       57,443,424,046       △19,918,437,028

     (2) 영업미수금 -                         3,977,050,000        △3,977,050,000

     (3) 기타미수금(융자금) 1,882,849,280        1,882,849,280        -                        

     (4) 미수수익(예금) 448,498,120          169,937,340          278,560,780

Ⅱ. 투자와 기타자산 659,312,480,000     586,749,121,830     72,563,358,170

   1. 융자금 659,312,480,000     586,749,121,830     72,563,358,170

자   산   총   계 699,168,814,418     650,222,382,496     48,946,431,922

부               채

Ⅰ. 유동부채 108,331,908,209     98,472,919,180       9,858,989,029

   1. 유동성 장기채무 92,012,735,000       85,317,990,000       6,694,745,000

   2. 미지급금 4,981,648,149        3,390,181,144        1,591,467,005

   3. 미지급비용 11,337,525,060       9,764,748,036        1,572,777,024

Ⅱ. 고정부채 414,241,227,015     462,904,636,881     △48,663,409,866

   1. 지역개발채권 396,312,979,000     442,878,480,000     △46,565,501,000

   2. 장기미지급비용 17,928,248,015       20,026,156,881       △2,097,908,866

부   채   총   계 522,573,135,224     561,377,556,061     △38,804,420,837

자               본

Ⅰ. 자본금 9,648,649,431        9,648,649,431        -                        

   1. 원시자본금 3,348,649,431        3,348,649,431        -                        

   2. 일반회계출연금 6,300,000,000        6,300,000,000        -                        

Ⅱ. 잉여금 100,321,108,824     78,971,646,190       21,349,462,634     

   1. 이익잉여금 100,321,108,824     78,971,646,190       21,349,462,634     

     (1) 이익적립금 4,900,000,000        4,900,000,000        -                        

     (2) 감채적립금 35,000,000,000       35,000,000,000       -                        

     (3) 차기이월이익잉여금 60,421,108,824       39,071,646,190       21,349,462,634     

  당기순이익 : 13,216,248,000원

  전기순이익 : 11,808,228,563원

자   본   총   계 109,969,758,255     88,620,295,621       21,349,462,634     

부채와자본총계 632,542,893,479     649,997,851,682     △17,454,958,203

2010 예 정 대 차 대 조 표
당 기 : 2010년 12월 31일 현재

전 기 : 2009년 12월 31일 현재

계     정     과     목 증    감
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(단위 : 원)

2010년도(당기) 2009년도(전기)

금    액 금    액

Ⅰ. 영업수익 23,671,043,000        22,626,126,650        1,044,916,350       

   1. 융자금이자수익 23,671,043,000        22,626,126,650        1,044,916,350       

   2. 기타영업수익 -                          -                          -                        

Ⅱ. 영업비용 11,588,795,000        13,144,631,096        △ 1,555,836,096 

   1. 기금관리비 32,310,000              17,999,370              14,310,630

   2. 지역개발채권제비용 -                          -                          -                        

   3. 지급이자 11,556,485,000        13,126,631,726        △ 1,570,146,726 

Ⅲ. 영업이익 12,082,248,000 9,481,495,554      2,600,752,446

Ⅳ. 영업외수익 1,070,000,000          1,940,236,307          △ 870,236,307 

   1. 수입이자 1,050,000,000          1,497,289,797          △ 447,289,797 

   2. 기타영업외수익 20,000,000 442,946,510            △ 422,946,510 

Ⅴ. 영업외비용 -                          -                          -                        

Ⅵ. 경상이익 13,152,248,000        11,421,731,861        1,730,516,139

Ⅶ. 특별이익 64,000,000              386,496,702            △322,496,702

   1. 채무면제이익 64,000,000              386,496,702            △322,496,702

   2. 기타전기손익수정익 -                          -                          -                        

Ⅷ. 특별손실 -                          -                          -                        

   1. 기타전기손익수정손 -                          -                          -                        

Ⅸ. 당기순이익 13,216,248,000        11,808,228,563        1,408,019,437

2010 예 정 손 익 계 산 서
당 기 : 2010년 1월 1일부터 2010년 12월 31일까지

전 기 : 2009년 1월 1일부터 2009년 12월 31일까지

계 정 과 목 증    감
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강원도지역개발기금특별회계 (단위 : 원)

2011년도(당기) 2010년도(전기)

금    액 금    액

자             산

Ⅰ. 유동자산 41,088,765,000       39,856,334,418       1,232,430,582

  1. 당좌자산 41,088,765,000       39,856,334,418       1,232,430,582

     (1) 현금예금 40,563,215,000       37,524,987,018       3,038,227,982

     (2) 영업미수금 -                         -                         -                        

     (3) 기타미수금(융자금) -                         1,882,849,280        △1,882,849,280

     (4) 미수수익(예금) 525,550,000          448,498,120          77,051,880

Ⅱ. 투자와 기타자산 669,622,600,000     659,312,480,000     10,310,120,000

   1. 융자금 669,622,600,000     659,312,480,000     10,310,120,000

자   산   총   계 710,711,365,000     699,168,814,418     11,542,550,582

부               채

Ⅰ. 유동부채 101,446,426,300     108,331,908,209     △ 6,885,481,909 

   1. 유동성 장기채무 87,838,320,000       92,012,735,000       △4,174,415,000

   2. 미지급금 3,843,358,264        4,981,648,149        △1,138,289,885

   3. 미지급비용 9,764,748,036        11,337,525,060       △ 1,572,777,024 

Ⅱ. 고정부채 504,643,314,404     414,241,227,015     90,402,087,389     

   1. 지역개발채권 482,611,721,000     396,312,979,000     86,298,742,000     

   2. 장기미지급비용 22,031,593,404       17,928,248,015       4,103,345,389       

부   채   총   계 606,089,740,704     522,573,135,224     83,516,605,480     

자               본

Ⅰ. 자본금 9,648,649,431        9,648,649,431        -                        

   1. 원시자본금 3,348,649,431        3,348,649,431        -                        

   2. 일반회계출연금 6,300,000,000        6,300,000,000        -                        

Ⅱ. 잉여금 70,337,826,000       92,412,378,000       △ 22,074,552,000 

   1. 이익잉여금 70,337,826,000       92,412,378,000       △ 22,074,552,000 

     (1) 이익적립금 4,900,000,000        4,900,000,000        -                        

     (2) 감채적립금 35,000,000,000       35,000,000,000       -                        

     (3) 차기이월이익잉여금 30,437,826,000       52,512,378,000       △ 22,074,552,000 

  당기순이익 : 17,820,448,000원

  전기순이익 : 13,216,248,000원

자   본   총   계 79,986,475,431       102,061,027,431     △ 22,074,552,000 

부채와자본총계 686,076,216,135     624,634,162,655     61,442,053,480     

2011 예 정 대 차 대 조 표
당 기 : 2011년 12월 31일 현재

전 기 : 2010년 12월 31일 현재

계     정     과     목 증    감
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(단위 : 원)

2011년도(당기) 2010년도(전기)

금    액 금    액

Ⅰ. 영업수익 27,937,235,000        23,671,043,000        4,266,192,000       

   1. 융자금이자수익 27,937,235,000        23,671,043,000        4,266,192,000       

   2. 기타영업수익 -                          -                          -                        

Ⅱ. 영업비용 11,706,787,000        11,588,795,000        117,992,000

   1. 기금관리비 32,610,000              32,310,000              300,000

   2. 지역개발채권제비용 -                          -                          -                        

   3. 지급이자 11,674,177,000        11,556,485,000        117,692,000

Ⅲ. 영업이익 16,230,448,000        12,082,248,000 4,148,200,000

Ⅳ. 영업외수익 1,150,000,000          1,070,000,000          80,000,000

   1. 수입이자 1,150,000,000          1,050,000,000          100,000,000

   2. 기타영업외수익 -                          20,000,000 △20,000,000

Ⅴ. 영업외비용 -                          -                          -                        

Ⅵ. 경상이익 17,380,448,000        13,152,248,000        4,228,200,000       

Ⅶ. 특별이익 440,000,000            64,000,000              376,000,000

   1. 채무면제이익 440,000,000            64,000,000              376,000,000

   2. 기타전기손익수정익 -                          -                          -                        

Ⅷ. 특별손실 -                          -                          -                        

   1. 기타전기손익수정손 -                          -                          -                        

Ⅸ. 당기순이익 17,820,448,000        13,216,248,000        4,604,200,000       

2011 예 정 손 익 계 산 서
당 기 : 2011년 1월 1일부터 2011년 12월 31일까지

전 기 : 2010년 1월 1일부터 2010년 12월 31일까지

계 정 과 목 증    감
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